de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, la difusión de spots de Interés Municipal en las tandas 

(horarios rotativos) del CANAL C5N, RADIO 10 y FM MEGA 98.3 (GRUPO INDALO), durante un 

plazo de tres (3) meses consecutivos, a partir del inicio de la Orden de Compra, por la suma total 

de  PESOS  ONCE  MILLONES  NOVECIENTOS  SETENTA  Y  NUEVE  MIL  ($  11.979.000),  de 

conformidad  con  lo  establecido  en  el  artículo  156,  inciso  4,  de  la  Ley  Orgánica  de  las 

Municipalidades. 

Artículo 2°: Autorízase a  la Dirección de Contaduría General a  imputar  ‐ de corresponder en 

exceso ‐ y librar Orden de Pago por la suma determinada en el artículo precedente, con cargo a